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Hakkında Karar.
3-Mesire Yerleri Listesi.

Dr. Süleyman ELBAN

Vali

Gereğini önemle rica ederim.

6831 sayılı Orman Kanunu'nun 69.maddesi ve "Orman Yangınlarının Önlenmesi ve

Söndürülmesinde Görevlilerin Görecekleri İşler Hakkında Yönetmeliğin" gereğince
oluşturulan "İzmir İl Orman Yangmlanyla Mücadele Komisyonu" tarafından alınan 22.05.2023

tarih ve 2024/1 sayılı İzmir İli Orman Yangınları Komisyon Kararı, İzmir Valiliği

tarafından alınan 31.05.2024 tarih ve 2024/2 sayılı "Orman Yangınlarının Önlenmesi

Amacıyla Girişlerin Yasaklandığı Orman Alanları Hakkında Karar" ekte gönderilmiştir.

Alınan bu kararların gerekli tüm birimlerinize duyurulmasını, kararların etkin bir şekilde

uygulanmasını, İlçe Orman Yangmlanyla Mücadele Komisyon Kararlanmn ivedi olarak

alınmasını ve uygulamada her hangi bir aksaklığı meydan verilmemesi hususunda,

^1 .05.202445248601-225.05-
Orman Yangmlanyla Mücadele
İl Komisyon ve Yasaklama Kararlan

Sayı
Konu

T.C. "•

TARIM VE ORMAN BAK^NLIĞI
Orman Genel Müdürlüğü İzmir Orman Bölge Müdürlüğü



7-  lizLcsîiyekr tai'a.ırdan yeni tesit  ediıc-cek su depo.a, adar Orman Böige Müdürlüğü

raçlaıınm fayue.ianab. i meleri i^in ay=un v.m.. i ırakıiacuktır.^^

..,ıı.eri ı; e.iğer kamu valışanları

, ..Yi', ü'.iyuıulan onııan yangını

n vieıkezi'ne bildireceklerdir.

o- Y^^iyçt Müdüriûğü ve ia.;^.uas Ne:nııG:;....ğ

örevleri sırasında göroğl.i.-i veyr kendilerine vatanda1 k.r

barlarım süratle ea yakın orınnr. mşi.iYıın. \., da i! 5 Aeii

a. Böi^e Müdüıliigü teknik

.. eYpıerinin yeterli nimaması

:.... ı'ikaü lağianaeak. yeterli

atine... .angına intikal; vie bu da

ı kc.ın ile sağlanacaktır. Askeri

•\NGiNl .ARİN! ÖNLEME VE
i-r ialebinde bulunulacaktır.

..ağ., ve İşletme Müdürlükleri
ı ••ıaı.at: Orman Yangınlarıyla

:•  ıc ne göre gerekli eğitim ve

• anemi. katılması izmir Orman

.... -.angına gelmeye", yangın

!' Ye Müdürlüğü ve İşletme

.ündürme malzemelerinin

br

oa.c-.ı.L.i. korunmalar: ve hazır

"""aııkerierin arıza ve bakım

ı: .ı-içriı: yangına intihalleri ilgili

. re ,.:n istihbarat çalışmaları

iiklüriiiğü ile işbirliği içerisinde

i: \ . ngrıiarmın O,ilenmesi ve

ı-e--; eı-ğin 37.maddesi gereğince

'' '•> 2024 Çarşamba günü saat

. , .tir valilik toplantı salonunda

6oj!  saydı  On .an Kanununun öv maddesi  ve '7 .

Söndürülmesinde Görevlilerin Görecekleri  İşler Hakk.ndak. )•

oluşturulan "İzmir îli Orman Yangınlarıyla Mücadele Komisyonu

16:30'da Iz.-nir Y alisi Saym Dr. Süleyman ELBA1S başke ılım m.

yapmış olduğu toplanın'a aşağıdaki kararlan ahu- gır.

A) GENEL
1-Orman yangınlarının söndürülmesinde öncelik'-.-  ' .;-,

elemanları ve orman yangın ekipleri görev yapacaklardır, d", Y. n

durumunda öncelikle civaı köylerdeki yangın gdnüllüleri.ıiîi ya

olmaması 'talinde BSi, Karaycîîitn ve Belediyelere aiı ekip ve unu

yeterli olmadığı takdırda. Askeri birliklerden yardım laiep edile.;Y

2-Askeri birliklerin yangına kaulmas' taiclu Y aliiik M ak; -

birliklerden, Fge Ordusu Komutanlığınca tın/im edilen "ORY AA

SÖND'GRME VÖNERGESİ (LGORYıSeAV lıükünnerine :.,;-.-

3-Yangın gönüllüsü uygulaması izmir Orman Bölge Mü

tarafından i i.09.20i9 tarih ve 30885 sayılı Resini Gazetede ya
Mücadelece Görev Ya.,an Oö.-ui'lü'cı- Hakkında Yönetmelik YY

belgelendirmesi yapılacaktır.

A- Yangı:: çıktığında ihtiyaç halinde yanın gönüllü!- ıvrı-

Bölge Müdürlüğü ve İşletme vlüdıirlükn-ri tarafından -"alır...

gönüllü'erir.in görevi  ilgi'i yönetmelik gceği izmir  Ovmcı.

Müdürlükleri tarafından soniandı-'Yetiktir.

Makette  MiuLiar'z.-;,    kendilerine  icslı    edilen y ..;.

korunmasından sorumlu olacaklar ve kullanılmasını sağlayacıi- h-ri

Yangın söndür ne maksatlı vcıilci: tank.-leLu peri; ..dik

durumca bulundurulıraîan ilgi! beledi^, iaran: da.ı sağY ta-..-i

durumları Muhtarlıkça Bvyü'-.sel-.ir Belediyesini- bildirüeccl.ıir. '•;

Kaymakaağıkıar aracılığı ile M..'ı!ıır':k'ar Krabıtütır. sağlanın ak: ".

a- ivuster, çiKiaıiaCiicec^ ^imarı ya.ıgırı.arının vale^ce

arttırılacaktır, istihbarat kuruluşları bu koııu.ic Oıman Bölge '

lacakla-dır.
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i 6- Onnan içi ve '^nıum kenanr.caki ;ama, bağ,, ^abçe ^^ ^eyt^nük^eridie an ez, ot, çalı,

budama ait iği vb. b^k: iutsisii yak^a^ ': ^ay^^ - .1: hn.:;^ ::..-iî:ien an-asıtteİK yasaktır. Bu

B)EĞİTİM
8-Er ve Erbaşla-m orman yangınları iie mücadelede eğitilmesi hususunda Ege Ordusu ve

Garnizon KoımutanhğîEiım eğitici eleman, araç 1e gereç talepleri, Orman Bölge Müdürlüğünce

karşılanacaktır.

9-Anız ve budama atıklarının yakılmasının faydalı o'nıat'.11:  Övme zararlı olduğu çiftçi ve

bahçe sahiplerine, arıcıların kullandıkları   tütsü vb. yanıcı   vakıc aletlerin yangına sebebiyet

vermeyecek şekilde kullanılması vb. tedbirlerin alınması konularda Orman İşîetme Müdürlükleri

ile Taran ve Orman U ve I içe Müdürlükleri tarafından çitici, bahçe sahibi, arıcılara eğitim

verilecektir.

10-İhtiyaç durumuna göre. Orman İşletme Müdürlükleri tarafından yangın gönüllüleri bir

plan dahilinde eğilim ve tatbikat yapacaklardır.

I i- it Mitli Eğitim Müıîüriiigiinee okullarda. Orman Yungııtı.tn ile iigili eğitim verilecektir.

Bu konuda Orman Böigc Müdürlüğü ile işbirliği Yapılacaktır

12-Müîiüüükleirce yangına hassas olan Haziran-Temmuz-Ağustos-Eylül ve Ekim aylarında
cuma günleri hutbelerde orman yangınlarının vereceği zararlar anlatılacak ya da ikazlar yapılacaktır.

Orman İdaresince bildirilen kritik hava durumu uıinareierder \ uunriasiara duyurulacaktır.

C)GÖREV VE aCR'..'MLLL"OKLe>R

13-Belediyeler ve Mahalle Muhtarlıkları kullandırdık an katı atık vahşi depolama alan

listesini Orman işletme Müdürlüklerine verecekler ve bu alanların d rafında 30 m. genişliğinde toprak

meydana çıkarılacak şekilde şerit oluşturacaklardır, kullanılan aU.ıı.urm mülkiyet durumuna göre

gerekli izin/bilgilendirme yapılarak depolama alaıtlaıının etrafında güvenlik şeridi oluşturulacaktır.

Mahalli orman idaresi bu alanların etrafında orman şar.gmiarıııu karşı tedbir alınıp alınmadığını

kontrol edecek ve eksiklik vrr.a; giderilmesi krin iigili beledi} esme a'kiiıat ektir.

14-Emmiye! ve Jandarma Birimlerince Orman irdiğe Müdürlüğü/Orman İşletme

Müdürlüğü ile işbirliği tçerismd... orman yangını söndürme çalışmalarının yürütüldüğü, sevk ve

idarenin yaotldiğı yangı:' mahaılmde: görevliler' haricindeki yori.isı? sivri1 vatandaşlar ve Sivil Toplum

Kuruluşlarının yangın mahalline gimremesk yangın mahalli"'!! ve yangında çalışanların güvenliğinin
sağlanması, yangın söndürme hava araç'arnın çalışmasın1 'ehiikve düşüren drone vb. araçların

uçurulmasının engellenmesi amacıyla gerekli tedbirleri alacaklardır

15-Emmiye! ve Jandarma Trafik Ekipleri tarafından, yangın mahallinde trafik

düzenlenecektir. Onman yangınına giden orman teşkilatına ait veva Orman teşkilatınca kiralanmış

araçların yangın mahalline hareketi sırasında yol üzerinde bulunan illerden geçişlerinin orman yangın
harekat merkezi tarafından Jandarma ve 11 Emniyet Müdürlüğü Haber Merkezine bilgi verilecek ve

yangına giden araçların trafik ışıklan ve radar uygulamaları sırasında, mücbir sebep gereği hız sınırım
aşan yangınla mücadele araçlarına ceza uygulaması yapılmayacak ve geçişlerine öncelik tanınacaktır.

Ayrıca yardıma giden kuruluş araçlarının karayolundaki seyrine yardımcı olacak ve geçiş üstünlüğü
- sağlayacaklardır. Yangına gnjeı: iş makinaları ve bunların namı.erini sağlayan treylerlere nakil,

esnasında neşelerin usa o. naşı.  uınaj  vb leüenierle beklet,iıveyeeek en kısa sürede yangın

mahalline "abulilerine tarJımcı oiaeal.'larüu.



konuda çiftçilerin eğitilmesi, kritik yerlerde, ormana bitişik hububat tarlalarında hasada müteakip
yanıcı maddelerden arındırılmış 10 m.iik koruyucu bantlar oluşturulması ile teknik olarak toprak

işlemesi mümkün olan zeytinliklerin altlarının sürülmesi, budama artıklarının ve hasat sonrası anız
yakılmaması konusunda Mahalle balkının bilinçlendirilmesi için eğitim çalışmaları Tanın ve Orman
İl ve İlçe Müdürlükleri tarafından yürütülecek olup, konu Kaymakamlıklara takip ve kontrol

edilecektir.
17-İlimizdeki yangınların (orman-kırsal) büyük bir çoğunluğu anız ve bağ-bahçe temizliğinin

ateş yakarak yapılmasından kaynaklanmaktadır. Bu nedenle anız. bağ-balıçe temizliğini ateş yakarak
yapan vatandaşlara gerekli yasal işlemler Kaymakamlıklar, Jandarma, Emniyet, Orman Bölge

Müdürlüğü, H Tarım ve Orman Müdürlüğü birimleri tarafından yapılacaktır.

18-Yangın sezonu boyunca orman içi geçici konaklama yerleri ve otlatmaya izinli alanlarda

ve yaylalarda, çobanların ve arıcıların çıkabilecek orman yangınlarına karşı hazırlıklı bulunması

hususu Kaymakamlıkların koordinasyonunda Muhtarlıklar tarafından sağlanacaktır. Muhtarlar

Mahallelerindeki çoban ve arıcıların isim-hüvıyet ve ikametgâh listelerini Kaymakamlıklar

kanalıyla ilgili Orman İşletme Şefliklerine ve Jandarma Komutanlıklarına vereceklerdir.

19-Yangın esnasında ta'ep hâlinde ilgili Belediyeler ikinci bir emir beklemeden derhal orman

teşkilatına araç, iş makinası ve itfaiye göndereceklerdir. İlgili Belediyelerce, daha önce Mahallelere

dağıtılan motopomplu su tankerlerinin bakanlarının yaptınlarak. yangınlara katılımı sağlanacaktır.

İtfaiye araçlarına ait araç takip sistemiyle ilgili program ve bilgiler. Orman Yangın Yönetiminde

kullanılmak üzere Orman Bölge Müdürlüğü ile paylaşılacaktır.

20-Orman yangınlarında acil sağlık hizmetlerinin verilebilmesi için II Sağlık Müdürlüğü ve

112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğünce gerekli görevlendirme yapılacaktır. Orman yangınlarında

tam donanımlı ambulans bulundurulması sağlanacaktır.

21-112 Acii Çağrı Merkezine gelen orman ve kırsal yangın ihbarları, aynı zamanda 112 Acil

Çağrı Merkezindeki AF AD, Orraan, İtfaiye ve Jandarma birimleri ile de mutlaka paylaşılacaktır.

22-Ormanlık alandan geçen demiryolu vasıtalarının ve güzergâhta görevli personelin yangına

sebebiyet vermemeleri için Devle) Demiryolları 3. Bölge Müdürlüğü ilgili birimleri gerekli
önlemleri alacaktır. Güzergâhta yangına neden olabilecek otlar ve çalılar TCDD tarafından

temizlenecektir.

23-Meteorolojik bilgiler, hava sıcaklığı, rüzgâr şiddeti, yönü. nispi nem Meteoroloji 2. Bölge

Müdürlüğe tarafından yangın sezonunda Orman Bölge Müdürlüğüne ve yangına müdahale eden

kurum ve kuruluşlara e-pesta ile bildirilecektir.

24-DSİ, Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü, Büyükşetıir Belediye Başkanlığı, İlçe Belediye  <

Başkanlıkları Orraan Bölge Müdürlüğünün talebi üzerine en yakın mesafece bulunan iş makinelerini

ve öncü aracını derhal Orman Bölge Müdürlüğü emrine vereceklerdir. Belediyeler hariç diğer

kuruluşlar kendilerine bağlı birimlerinde yangın bölgesine intikâl ile ilgili plan yaparak gereken
tedbirleri alacak ve kararların uygulanmasını sağlayacaktır. İlgili planı Orman Bölge Müdürlüğüne , ıÇ~

her hafta Cuma günü e-posta ile mesai bitimine kadar bildireceklerdir.\j\ J

İlgili Müdürlükieree ! Mayıs - 31 likira tarihleri arasında harekete hazır birer Dozer /\

bekletilecek ve Orman Bölge Müdürlüğünün talebi halinde orman yangınına derhal sevk edilecektir.  •

25-TEİAŞ ve GDZ Elektrik Bağıttı A.Ş. Müdürlükleri orman içinden ve orman
kenarından geçen enerji nakil batlarından çıkması olası yangınlara karşı her türlü önlemlçıTalacaktır.  , •

3 \   '"*""•• •   •-.-•',•1/

•-^  -•'••••••^"-\\   .^-/>    '" ,v^ •/ '̂•   ~"\



Ayrıca enerji nakil hatlarının tel ve direk bakımlarını sürekli yapacaklar, güzergâhta yangına

neden olabilecek her türlü olumsuzlusun giderilmesi için Orman Bölge Müdürlüğü ile işbirliği
yapacaklardır. Orman yangınına sebebiyet verebilecek Enerji Nakil Hatlarının hat altı bakından

Orman Bölge Müdürlüğü ve ilgili Orman İşletme Müdürlüklerinin bilgisi ve kontrolü dahilinde
yangın mevsiminde de gerekli tedbirler alınarak, taahhütname hükümleri doğrultusunda tekniğine

uygun olarak yapılacaktır.

Yangın amirinin talebi halinde TEİAŞ ve GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından yangın
esnasında yangın mahallinden geçen enerji nakil hattında ACİL Kodu ile elektriğin kesilmesi

sağlanacaktır.

TEİAŞ ve GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından izin verilen veya ruhsatlandırılan trafo ve

enerji nakil hatlarının yangına neden olabilecek her türlü olumsuzluğun giderilmesi yönünde

tedbirlerinin alınmasını sağlayacaklardır. Şahıslara ak trafo ve enerji nakil hatları ile ilgili olarak

mevzuata uygunluğu sağlanması için LEIAŞ ve GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından gerekli ikaz

ve denetimler yapılacaktır.

26-Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü ve Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve İlçe
Belediyelerinin sorumluluk sahalarında, orman yangını açısından risk oluşturan giizergâhlardaki yol

kenarlarında otların temizlenmesini sağlayacaklar. Yol ve yön tabelalarım asacaklar, ihtiyaç olanları

yenileyeceklerdir.

27-Ormanlık alanların içinde veya kenarında bulunan turistik otel. motel, tatil köy'siteleri,

toplu konut kooperatifleri veya kamuya ait kamp yerleri ile eğitim merkezlerinde tesisin etrafındaki

ormanda 7 m. genişliğindeki yol. tesis etrafındaki yanıcı maddelerin temizlenmesi, tesis içi yanıcı

madde temizliği ve budama çalışmalarının; tesis ' kuruluş sorumluları tarafından ilgili Orman

İşletme Müdürlüğü ve Büyükşehir Belediye İtfaiye Daire Başkanlığı ile işbirliği içerisinde yapılması
yönünde çalışılacaktır. Ayrıca bu yerleşim yerlerinde yeterli sayıda hidrant ve hortum ile bunu

kullanabilecek yeterli sayıda görevli bulunduracaklardır.

Orman kenarındaki sanayi tesisi, fabrika vb tesisler yangın önleme ve söndürme konularında

gerekli tedbirleri alacaklar, bu konuda Kaymakamlıklar ilgili yerel idareler ile yukarıda sayılan

yerlerin yetkililerini uyaracak ve konu takip edilecektir.

28-İl Afet ve Acil Burum Müdürlüğüne (AFAD) bağlı ekipler, talep edilmesi halinde
çalışmalara katılacaktır. İl Afet ve Acil Burum Müdürlüğü (AFAB) koordinasyonunda, özellikle

orman yangınlarından her türlü yerleşim yerinin etkilenmesi/zarar görmesi ihtimali ortaya çıktığında

Orman Bölge Müdürlüğü, Büyükşehir Belediye İtfaiye Daire Başkanlığı, Çevre Şehircilik ve

İklim Değişikliği İî Müdürlüğü, Jandarma ve Emniyet Birimleri ile işbirliği içerisinde gerekli

tedbirlerin alınması sağlanacaktır.

29-Yerleşim veri. sanayi vb kapalı alan vangınlanna hava aracı müdahalesi sırasında; hava

aracının kaza-kırıma uğrama riski, hava araçları tarafından atılan su nedeniyle burada yangın   \
ndürmede çalışan kişilerin yaralanması, binanın yıkılması vb sebeplerle riskli olduğundan sağlıklı\J\y

ğerlendirme yapılmadan yangın söndürme hava aracı istenilmeyecektir./\

30-Orman ve kırsal alan yangınları ile iluili bilgilendirmeler, izmir Orman Bölge Müdürlüğü
rafından İzmir Valiliği İl Met ve Acil Durum Müdürlüğü Afet Yönetim Merkezi'ne yapılmaktadır,  , •

gili kurum ve kuruluşlar yangınla ilgili bilgileri bu merkezden alacaktır.^/^  '.'



Müdürlüğünce yürütüiccekıir,

37- Diğer kuruluşlardan yangın yerine gelen itfaiye araçları, dozerler ve diğer vasıtalar ile

vliler yangın amirinin emrinde görev yapacaklardır. Görev süresi yangının söndürülmesine
h olarak yangın amirinin iznine tabidir... -—/^ , ,.v^j'

31- Tarım ve Orman Bakanlığı 4. Bölge Müdürlüğü sorumluluk sahasında bulanan Milli

Park, Tabiai Parkı. Sulak Alanlar vb korunan alanlarda izin verilen alanların dışında ateş

yakılmaması, işletmeci, ziyaretçi ve görevliler vb kişilerin orman yangınına sebebiyet verebilecek

davranışlarda bulunmamaları ve orman yangını çıkmaması konusunda tedbir alınması, eğitilmesi,

sahaya yeterince uyarı levhası konulması sağlanacaktır. Ayrıca bu alanlarda çıkacak orman

yangınlarının tepe yangınına dönüşmemesi için ilgili Orman İşletme Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde

temizlik, budama vb yangın önleme çalışmaları yapacaktır.

Bu alanlarda çıkan yangınlara Tarım ve Orman Bakanlığı 4. Sötge Müdürlüğü yetkilileri

katılacak, yangın sonrasında ise yangının sebebi ve failinin araştırılması çalışmalarını Emniyet veya

Jandarma Birimleri ile yürütecektir.

• 32- Dozerler yangına gıdiş-geiişlerde Karayollarında bıçakları sökülmeden nakledilecektir.

Bu nakil sırasında İS Emniyel Müdürlüğünce cskon araç verilecek, kavşaklarda öncelikli geçişler
sağlanacaktır. İl Emniyet Müdürlüğünce eskort araç temini için telefon numaraları Karayolları, DSİ,

Orman Bölge Müdürlüklerine bildirilecektir. Eskort araçlar diğer ilçe sınırına kadar dozer taşıyan

araçlara refakat edeceklerdir.

33- Orman Yangınlarıyla mücadelede çalışan hava araçlarının (Uçak ve Helikopter) denizden

su ikmali yapmaları durumunda: Sahil Güvenlik, Ege Deniz Bölge Komutanlığı tarafından su alınan

Bölgenin güvenliği konusunda îeribr ahnacaktrr'yardımcı olunacaktır.

D) DÜZENLEYİCİ HÜKÜMLER
34-1 Mayıs-31 Ekim Tarihleri arasında ormanlarda piknik yerleri dışında piknik ve konaklama

yapılması yasaktır. Bu husus İî Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü ve Orman Bölge

Müdürlüğü ekiplerince takip edilecektir. Yangın sezonu boyunca piknik yapılacak yerlerin listesi

ilgililere verilecektir. Milli Park. Tabiat Parkı. Piknik ve mesire yerlerinde (ormanlık alanlarda

önceden belirlenerek ilan edilen kamp yerleri hariç) 31.10.2024 tarihine kadar mangal/semaver/ateş

yakılmasına saat 20:00"den sonra müsaade edilmeyecektir.

35- Yangın tehlikerini" artması halinde Orman Bölge Müdürlüğünün göstereceği lüzum

üzerine İzmir Valiliğince 01 Haziran - 31 Ekim 2024 tarihleri arasında, yangın yönünden tehlikeli

alanlarla, mutlak korunması gerekli alanlara girişler (orman köylerinde yaşayanlar ve orman işinde

çalışanlar hariç) 6831 Sayılı yasanın 74.maddesi uyarınca kısıtlanacak ve yasaklanacaktır.

Yasaklanan ormanlar; adı. ilçesi, sınırları ve çevresindeki mahalleler belirtilerek. Kaymakamlıklara,

İl Jandarma Komutanlığına, il Emniyet Müdürlüğüne. Belediye Başkanlıklarına ve Mahalle

Muhtarlıklarına bildirilecektir.

Taran ve Orman Bakanlığı 4. Bölge Müdürlüğü Karagöl Tabiat Parkının ulaşım yolunun

yangına hassas ormanlık alandan geçmesi sebebiyle, ziyaretçilerin Karagöl Tabiat Parkına ulaşımı

Tarım ve Orman Bakanlığı 4. Bölge Müdürlüğü denetiminde ^ontrollü olarak sağlanacaktır.

36- İhtiyaç duyulan alan ve zamanlarda devriye sistemi oluşturulacaktır. Uygulama esasları

ve iş bölümü Onman Bölge Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı,
temsilcilerinin yapacakları  müşterek toplantıda kararlaştırılacaktır.  Sekretarya Orman Bölge



(Komisvon Uvç'.zriptr" imza!p-ı arka şavfadadır.i

38- Büyüyen yangınla^da yöreyi iyi bilen vatandaşlardan uiıışturulacak en az 10 kişilik

mihmandar bulundurulması ilgili İîçe Jandarma Komutanlığınca sağlanacaktır. Mihmandar

ihtiyacı Orman İdaresince ilgili Ja^darma Komutanlığına bildirilecektir.

30- Yasak kararlarının uygulandığı zamanlarda, orman içinde faaliyette bulunmak zorunda

olanlar faaliyetlerin; Orman idaresinden izin alarak yapacaklardır.

40-insanların yoğun olarak bulunduğu spor karşılaşmalarında, karşılaşma öncesi sporcuların

ikaz içeren alış. pankart açmalar, içm her türlü iş birliği Gendik ve Spor İl Müdürlüğü, Belediyeler

ve Spor Kulüpleriyle sağlanacaktır.

41-Yangın sezonu boyunca orman içi ve orman kenarında bulunan yerleşim birimlerinde ve

turizm tesislerinde eğlence amaç!; havai fişek \b. tehlikeli malzemelerin kullanılmaması  için

Kaymakamıiikl^r ve Beieıiiyekree gerek;, tedbirler ahnacaknr.

42-Karabağlar-öalçova-Nariıdere güzergâhındaki yerleşim yerlerinin orman sınırında

kesintisiz uiaşını mümkün değildir. Yerleşim yeri ile ormanlık alanı birbirinden ayıran hiçbir unsur
yoktur. Bu Halim güneyinde kulan Balçova Barajı ve etrafındaki ormanlar İzmir İli için hayati

önemde olup, orman yangınları açısından büyük tehdit altındadır. Bu tehdide yönelik olarak geçen

yıllarda alınan tedbirlerin uygulanmasına devam edilecekti".

43-Evcil ve yaban n.w\ anlamım muhtemel orman yangınlarında tahliyesine yönelik olarak,

yapılabilecek çalışmaların neier olduğu. Orman İdaresi, Tanım ve Orman İl Müdürlüğü, Tarım

ve Orman 4. Bölge Mikiü'lüğü müşterek olara]; yanacakları koordinasyon ile belirlenecektir.

44-Ike KayiL"i.akaml:ikiikfi. bu karariar  doğrultusunda, tice Orman Yangınları  ile

Mücadele Kamisvaanı Mayıs ayı sonuna kanar uygu.amaya yönelik gerekli kararları alacaklardır.

45-"Orman alanı dışında çıkan, can ve mal kaybı açısından acilen müdahale gereken

durumlarda i! Alet Acil Durum '(önelini Merkezinin takmadan doğrultusunda işlem yapılır. (5442

Sayılı îl İdaresi Kanununun 9,'iki ve 3"./E.t\G Maddelerinde yer alan hükümler)''

Bu Komisyon karan 45 maddeden ibaret olup 22.Ü5.2024 tarihinde tanzim edilerek imza

altına alımın şiir.
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İzmir İli Orman Yangınlarıyla Mücadele Komisyonunun 22.05.2024 tarihli ve 2024/1 sayılı

kararının 35. maddesine dayanarak aşağıda sınırlan belirtilen ormanlara girişlerin, 01.06.2024 -

. 31.10.2024 tarihleri arasında yasaklanması, 6831 sayılı Orman Kanunun 74. maddesi ve 5442

sayılı İl İdaresi Kanunu'nun 9. ve 66. maddeleri uyarınca uygun görülmüştür.

Madde 1- Aşağıda İlçesi. Köyü/Mahallesi ve sınırları belirtilen ormanlık sahalara

yetkililerden başkasının girmesi kesinlikle yasaktır.

Madde 2- Bu ormanlar çevresinde ve içinden geçen yoilarda orman kenannda mola vermek

ve piknik yapmak yasaktır.

Madde 3- Vatandaşlar yalnızca kendilerine ayrılan piknik alanlarından gerekli önlemleri

alarak yararlanabileceklerdir. Bu piknik alanlarında yakılan ateşler tamamen söndürüldükten ve

kullanılan alan temizlendikten sonra piknik yeri terk edilecektir

Madde 4- Orman Yasasının 31 ve 32. Maddesi kapsamında olan köyler/Mahalleler başta

olmak üzere, orman içi. orman bitişiği ve onnania ilişiği olmayan köyler/Mahalleler de dahil olmak

üzere anız, bağ-bahçe, zeytinlik ve tarla temizliğinden meydana gelen dalların ve her türlü bitki

örtüsünün yakılması yasaklanmıştır.

Madde 5- Orman alanı civarındaki tesisler ile sanayi kuruluşları; ormanı etkileyebilecek

yangınlara karşı gerekli önlemleri alarak, söndürme ve koruma ekiplerini kuracaklar ve orman

aralarında koruma bandı oluşturacaklardır.

Madde 6- Enerji Nakil Hatlarının yapım ve bakımı ile ilgili kuruluşlar (GDZ Elektrik

Dağıtım A.Ş. - TEİAŞ) natların özellikle ormanlık alanlardan geçen bölmelerinde gerekli bakımları

gerçekleştirecekler, yetkililerce istenilmesi durumunda hattaki enerjiyi keseceklerdir.

Madde 7- Belediyeler. Orman içi, Orman kenarı ve bitişiğinde bulunan çöp toplama alanları

çevresinde koruma bandı oluşturacak ve yangın riskine karşı gerekli iş makinelerini (Dozer, Loder,

Kepçe) hazır bulunduracaklardır.

Madde 8- Orman idaresi, Jandarma ve Emniyet Birimlerince oluşturulan devriye sistemi

etkin bir şekilde uygulanacak, gerekirse Kaymakamların emirleri ile tüm kamu personel ve

olanaklarından, önleyici iıizmeıler (devriye kontrol vb.) ile yangınlara karşı müdahale de

yararlanılabilecektir.

Madde 9- Yanguı ihbarı ücretsiz 112 ACİL NoTu leiefonlaıa da yapılabilecektir.

Karar Tarihi  : 31.05.2024

Karar No    : 2024/2

izmir valiliğinden
Orman Yangınlarının Önlenmesi Amacıyla

Girişlerin Yasaklandığı Orman Alanları
Hakkında Karar



A-Girislerin Yasaklandığı Alanlar:

1.Ormanın adı  : Çiçekli

Ormanın İlçesi: Bornova

Sınırlan
Kuzeyi: Manisa il hududu

Doğusu: Yakaköy, Porsuktepe
Güneyi: Borno^a Mezarlığı, Palamut mevki, İbrahim Çolakoğlu Çiftliği
Batısı: Kurudere Köyü, Karaçam Köyü ile çevrili Onnan alanı.
İçindeki Köyler: Kurudere, Karaçam, Sarnıç, Beşyol, Yakaköy, Çiçekli. (Kent Ormanı

hariç)

2.Ormanın adı : Atatürk Ormanı

İlçesi: Karşıyaka. Bayraklı
Hudutları        : Gtimü.spa^a. Bayraklı, Doğançay ile çevrili alan.

3.Ormanın adı : Karacadağ

İlçesi: Menderes

Hudutları
Kuzeyi •: Değırracndere, irbizlik. Tahtalı barajı yolu

Doğusu: Ahmeth, Değinnendere asfaltı.

Güneyi: Gümiiklü'- Özdere, Çile köyleri

Batısı: Dereboğazı deresi.
İçindeki Köyler : Karacadağ, Yeniköy, Çamönü, Değimendere, Özdere, Çile, Gümüldür.

4.Ormanın adı : Kavaklıdere

İlçesi: Bornova

Hudutları
Kuzeyi: İzmir Ark ıra asfaltı

Doğusu: Kızıliizüm köyü

Güneyi: Kırıklar, Kaynaklar köyü

Batısı: Kavaklıdere köyü
İçindeki köyler: Kızılüzüm, Kavaklıdere. Kaynaklar.

5.Ormanın adı : Bikmendağı

İlçesi: Seferihisar
Hudutları
Kuzeyi: Yeniköy-Orhanlı yolu

Doğusu: Keler. Çamköy, Şaşal

Güneyi: Gümüldür-Kuşadası asfaltı

Batısı: Grhanlı-Ürkmez eski yolu
İçindeki köyler: Yeniköy, Orhanlı, Kuyucak, Payamlı, Ürkmez, Gümüldür, Çamköy, Keler,

Şaşal.

6.Ormanın adı : Çatalkaya

İlçesi: Narlıdere. Balçova, Konak, Güzelbahçe, Karabağlar

Hudutları



Kuzeyi: Narlıdere-Çeşme yolu

Doğusu: Radarlar-Eski izmir asfaltı

Güneyi: Tekkedağı-Burçakalan sırtı
Batısı: Abduliahağa Askeri Birliği-Çatalkaya, Tekkedağı

İçindeki köyler : Trazlı. Kavaeık, Payamlı.

7.Ormanın adı : Başpmar

İlçesi: Menderes

Hudutları
Kuzeyi: Tekkedağı. Burçakalan tepe, Kömür madeni, Belen.
Doğusu: Könı.Mad.Bel.Akçaköy. Çatalca, Künerlik, Örentepe.

Güneyi: Kayaboğazı. Karakaya gediği, Çubuklutepe sırtı.

Batısı: Tekkedağı, Somalıktepe, Malkayatepesi, Kayaboğazı.

İçindeki köyler: Çatalkaya, Görece, Akçaköy, Dereköy, Künerlik, Menderes,

8.Ormanın adı   : Foça Ormanı

İlçesi: Foça
Hudutları         : Foça-Yenifoça asfaltının sağı ve solu

9.Ormanın adı : Uzunkuyu

İlçesi:llrla
Hudutları
Kuzeyi: Çeşme asfaltı
Doğusu: Urla içmeleri. Yağcılar, Ömer Ali Çiftliği

Güneyi: K.ırandağı, Düverli limanı, İskender Yumlu Çiftliği

Batısı: Zeytineti köyü yolu
İçindeki köyler: Uzunkuyu, zeytinler. Zeytineli, Demircili. Yağcılar, Urla

10.Ormanın adı : Parsa

İlçesi: Kemalpaşa

Hudutları
Kuzeyi: Yiğitler köyü-Turguthı asfaltı

Doğuşu: Kurtdedstepe. Hım zababa deresi
Güneyi: Kösecgiu tepe. Çaldağı, Sankaya tepe, Akçaoluk tepe sırlan

Batısı: Köseoğlu tepe, Sankaya sırtı. Sofular deresi
İçindeki köyler: Yiğitler, Bağyurdu beldesi, Sanlar köyü, Sinancılar, Zeamet, Hamzababa,

Kurudere

11.Ormanın adı : FındıklıderH-Çağlan civarı+Ağaçlandırma sahası

İlçesi:Berçcm^

Hudutlan
Kuzeyi: Karakaya. Adamasılan mevki, Dedetepe köplüce mevkii
Doğusu:Bergama, Kozak asfaltı,   İncecikler  köyü, Mersinliktepe, Bakacıktepe,

Gürçambeli mevkii, Komşu kayası, Bağlarbaşı tepe
Güneyi: Geyiklitepe, Çakırlar, Yerli Tahtacı Köyü Bergama-Kozak asfaltına ulaştığı

mevki.

Bacısı: Yelli gedıa iepe, Armutlubelen, Davulcabelen, Yılanlı, Çamlı.
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İçindeki köyler: Çakına:. Yerlitahtacı, Kapukaya, İncecikler, Avunduruk.

12. Ormanım adı : Kırkgeçit-Ç'atalçam

İlçesi: Kınık
Hudutları
Kuzeyi: Işıklar köyü.Poyracık kasabası.Kımk

Doğasn: Dallıdere,Morukluk,Büyüktepe
Güneyi:Morukiu Büyüktepeden itibaren batıya doğru pilavlıtepe,  Killitepe,

Beşiktaş tepeleri birleştiren sırt, buradan güney istikametine uzanan ve damdereye inen sırt.

Damdere'den Dağtepe'ye çıkan sırt. Dağtepeden batıya doğru Karataştepe, Killitepe ve

buradan Kırkgeçit deresine inen ana Gemıekaya sırtı.
Batısı:Değirmendere,   Ortaburuncuk,   Arablıçeşmederesi,   Karahkdere   ile

Dağyoludere arası.
İçindeki köyler: Poyracık Kasabası, Işıklarköyü, Kınık, Karatekeli, Kodukburun, Yayaköy,

Kocaömerli.

13.Ormanın adı : Karadere

İlçesi: KıniK

Hudutian
Kuzeyi: Hamzahocalı köyü,ziraat arazileri
Doğusu:Çerkezöidürendere, Aziziye mahallesi, Taştepe mah., Kocaboğazdere,

Arapdere.

Güneyi; Değirmencieli

Batısı: Değirmencieli köy yolu

İçindeki Köyler: Hamzahocab. Değirmencieli.

14.Onmanın adı : Yamanîar-Karagöl

İlçesi: Karşıyaka-Menemen

15.Ormanın adı : Meıyemana

İlçesi: Selçuk
Hudutları
Kuzeyi: Efes Harabeleri dışarıda kalmak üzere harabelerin batı hududu.
Doğusu:Selçuk-A>dın asfaltının Meryemana yol ayrımından itibaren Çamlık mevkii.

Güneyi: Aydın il hududu.
Batısı: Selçuk-Kuşadası Efes harebelerindeiı itibaren Aydın il sınırı

16.Onmamın adı : Mehraetler

İlçesi:Tire
Hudutları
Kuzeyi: Melımeiler, Halkapmar köyü

Doğusu: Üzümler. Küçükkale köyleri

Güneyi: Aydın il hududu
Batısı: Halkapmar, denize bakan tepe mevkii.
İçindeki Köyler: Meiımetler, Halkapmar, Üzümler, Küçükkale.



17.Onmanın adı : Ko^^cuk

İlçesi: Bayındır-Torbah

Hudutları
Kuzeyi: Sınır burnu. Akkaya tepe. İmam mezarı tepe. Tomba tepe

Doğusu: Başdeğirmenderesi, Karabıyıkdere.

Güneyi: Gurgurdağı, Karataş tepe. Kilistepe, Kültüktepe, Armuttepe

Batısı: Smırburnu. Karakızlar,Korucuk,Gurgurdağı.
İçindeki köylenKaraot, Karakızlar, Korucuk, Çakallar, Düverlik, Ormanköy, Helvacı,

Kızıicaova köyü, Yukarıpınar köyü, Dernekli, Çınardibi, Osmanlar

18.Ormanın adı : Nif dağı

İlçesi: Kemalpaşa
Hudutları
Doğusu: Kenmipaşa^Torbalı karayolu

Batısı: Kemalpaşa ilçesi hudutları
Kuzeyi: Kenıatpaşa-izmir yolu

Güneyi: Manastırderesi
İçindeki köyler: Kızıiüzüm, Kemalpaşa deresi, Karadere, Vişneli.

19.Ormanm adı: Kartal Ormanı

İlçesi.-Dikili
Hudutları        :  Çağlan köyü ile Kozak bölgesi hududu arasında kalan ağaçlandırma

sandan.

İçindeki köyler: Çağlan Soğancı.

20.Ormanın adı: Doğanbey Ormanı

İlçesi: Seferihisar
Hudutları
Kuzeyi: Kavakdere köyü, Seferihisar köy yolu

Güreyi: Ege Denizi
Batısı: Kavakdere köyü, Osman dere mevkii, Ege denizi

Doğusu: Seferihisar-Ürkrnez eski karayolu

İçindeki köyler: Doğanbey Beldesi

21.Ormanın adı : Armutlu-Bayramlı yol güzergâhı

İlçesi: Kemalpaşa
Hudutları
Doğusu: Me'.geçtepe. ICurbanyurdu tepe^Tonbaktepe

Batısı: Melengeç Deresi, Derecik Boynutepe, Sakarkaya Tepe

Kuzeyi: Armutlu Beldesi

Güneyi: Bayramlı Köyü
içindeki köyler: Aımutlu Beldesi, Bayramlı Köyü

22.Ormanın adı: Kurndere Köyü Hııdutlarındaki Tüm Ormanlar, Kestane Deresi

İlçesi: Kemalpaşa/

İçindeki köyler : Kurudere Köyü



Dr. Süleyman ELBAN

Vali

İçindeki yerleşim alanları. Oğlananası Beldesi, Tekeli köyü

B-Geneü Hükümler:

Çiçekli ormanları içindeki İZMİR İLİ KENT ORMANI bu yasak kapsamında değildir. Kritik

hava hallerinde gerekirse yasaklama getirilebilecektir.

C- Cezai Hükümler:

İzmir Valiliğince yukarıda alınmış düzenleme ve önlemlere tüm ilgililerin duyarlılıkla

uymalarım, iş bu karar ve önlemlerin uygulanmasına aykırı davranan, zorluk gösteren ya da

uymayanlar hakkında 6831 sayılı Orman Kanunun 74.maddesi ve 5442 sayılı İl İdaresi Kanunun

66. maddesi ile 5326 Sayılı Kabahatlar Kanunun 32.maddesine göre işlem yapılacaktır.

Tebliğ olunur. 31 / 05 / 2024^-—•

Îzmir-Aydın otoyolu
Eski Tekeli köyü. Menderes asfalt köy yolu

İzmir-Aydın demiryolu

Torbalı ilçe hudutu

Oğlananası

Hudutları

Kuzeyi

Güneyi
Baıısı

Doğusu

26. Ormanın adı

23.Ormanın a^ı : Aliağa İlçesi Merkez Ormanları

Iiçc=î: Aliağa
Hudutları        : ilçe merkezi Yerleşim yeri etrafındaki ormanlar

24.Ormanın adı: Pınarcık Ormanları

İlçesi: Aliağa
Hudutları
Kuzeyi: Ziraat Arazisi. Ege Denizi

Güneyi: Ziraat Arazisi
Batış;: Pınarcık Mahallesi, Ege Denizi

Doğusu: Çanakkale Yolu
İçindeki köyler : Çaltıdere Köyü, Pınarcık ve Köstenköy Mahalleleri

25.Ormanım adı : Buca-Sarnıç

İıçes;: Buca-Gaziemir

Hudutları
Doğusu: Buca.. Be'enbaşı, Karacaağaç asfalt köy yolu

Batısı: Adnan menderes Havaalanı, İzmir —Aydın demiryolu

Kuzeyi: Buca, Gaziemir çevre yolu
Güneyi: Eski Ay dın-İzmir karayolu
İçindeki köyler: Beienbaşı. Sarnıç, Karacaağaç, Kaynaklar yıldız mahallesi
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Yamaç Mahallesi

Dereiçi

Yamanlar Köyü

Dededağı Tepe

Karşıyaka

Söğüttepe
Çilekçamdağ
Çobanoğlu Tepe

Kocadere

Köyyeri
Manastır Tepe

Kurudere

Kov Civarı

Kızılca

Buca Gölet

Kaynaklar

Nazarköy Mahallesi

Tolaz Çeşmesi

Kaıabel

Çmartepe

Çiçekli

Çiçekli

Hamzâbaba

Dere

Kültür Mahallesi

Camlık

Kabasandallık

Karşıyaka

Kültür Mahallesi
Adatepe

Ziyarettepe

Cennetçeşme

Yassıcaada

Yaka Mahallesi

Uzunkuyu

Sığacık

MEVKİİ

Karşıyaka

Armutlu

Karşıyaka

Karşıyaka

Karşıyaka

Buca

Karşıyaka

Suca

\rmutlu

Kemalpaşa

1 Vlisâa

Armutlu

Buca

Karabet

Buca

K acırak i ar

Kemalpaşa

Karşıyaka

Karubei

Buca

Beikahve

Beikahve

Armutlu

Kemalpaşa

LAlis&a

Menemen

Buca

Buca

Aliağa

Buca

Mende^es

Gaziemir

Urla

Güzeibahçe

Urla

Seferihisar

İŞLETME
ŞEFLİĞİ

İzmir

izmir

İzmir

İzmir

İzmir

izmir

İzmir

izmir

İzmir

İzmir

İzmir

İzmir

İzmir

İzmir

izmir

İzmir

İzmir

İzmir

izmir

izmir

İzmir

İzmir

İzmir

İzmir

İzmir

İzmir
izmir

İzmir

İzmir

İzmir

Gaziemir

Gaziemir

Gaziemir

Gazienıir

Gaziemir

Gazieır.ir

İŞLETME
MÜDÜRLÜĞÜ

Merkez

Kemalpaşa

Karşıyaka

Karsıvaka

Bornova

Buca

Karşıyaka

Buca

Kemalpaşa

Kemalpaşa

boca

Kemalpaşa

Buca

Kemalpaşa

Buca

Buca

Kemalpaşa

Bornova

Kemalpaşa

Konak

Bornova

Bornova

Kemalpaşa

Kemalpaşa

Aliağa

Menemen

Buca

Bornova

Aliağa

Buca

Menderes

Balçova

Urla

Güzelbalıçe

Iria

Seferihisar

İLÇE

Yeşil Kuşak

Yen: Kurudere

Yamanlar Köyü

Yamanlar Dağı

Yakaköy
Söğüt

Seyirtepe

Sarnıç

Ören

Nazarköy

Manastır

Kirazlı Vadi

Kırıklar

Kemalpaşa

Kaynaklar

Kavacık

Karakemer

Karaçam

Kaıabel

Kançeşme

İzmir Millet
Ormanı

İzmir

Eskihamzababa

Dere Piknik

Dalgakıran

Çamlaraltı

Cennet Vadisi

Beikahve

Aliağa

Adalene

Ziyarettepe

Yaşampark

Yassıcaada

Yaka

üzunkuyu

Teos
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50
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47
46
45
44
43
42

Sıra

No

İZMİR İLİ MESİRE YERLERİ



Yamanlar

Aiaçatı

Meryemana

Yamanlar

Gümüldür

Sığacık

Yeşilköy

Çiçekli

MEVKİİ

izmir il Şube
Müdürlüğü

izmir 11 Şube
Müdürlüğü

Tarım ve Orman Bakanlığı
4. Bölge Müdürlüğü

Tarım ve Orman Bakanlığı
4. Bölge Müdürlüğü

Tarım ve Orman Bakanlığı j İzmir 11 Şube

4. Bölae Müdürlüğü    Müdürlüğü

izmir il Şube
Müdürlüğü

İzmir İl Şube
Müdürlüğü

İzmir İl Şube
Müdürlüğü

İzmir İl Şube
Müdürlüğü

lanm ve Orman Bakanlığı
4. Bölge Müdürlüğü

farım ve Orman Bakanlığı

4. Bölge Müdürlüğü

Tarım ve Orman Bakar.iığı

4. Bölae Müdürlüğü

Tarım ve Orman Bakanlığı
4. Bölge Müdürlüğü

Karşıyaka

Çeşme

Selçuk

Kars-yaka

Menderes

Seferihisar

Torbalı

ı Tarım ve Orman Bakanlığı 1 İzmir İl Şube
Bornova  .   4. Bölge Müdürlüğü   'Müdürlüğü

İLÇE  j BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ^ES)

Yamanlar Dağı

Tanay

Meryem âna

Karagül

Gfimöldür

Ekmeksiz Plajı

Efeoğlu

Çiçekli

TABİAT
PARKI ADI

8

7

6

5

4

3

2

1

Sıra

No

İZMİR İLİ TABİAT PARKLARI



Yamanlar

Alaçatı

Meryemana

Yamanlar

Gümüidür

Sığacık

Yeşilköy

Çiçekli

MEVKİİ

izmir 11 Şube
Müdürlüğü

farını ve Orman Bakanlığı
4. Bölge Müdürlüğü

Tarım ve Orman Bakanlığı i İzmir İl Şube

4. Bölge Müdürlüğü     Müdürlüğü

İzmir 11 Şube
Müdürlüğü

İzmir İl Şube
Müdürlüğü

İzmir 11 Şube
Müdürlüğü

Tanm ve Orman Bakanlığı
4. Bölge Müdürlüğü

Tarım ve Orman Bakanlığı
4. Bölge Müdürlüğü

Tarım ve Orman Bakanlığı
4. Bölge Müdürlüğü

Tarım ve Orman Bakanlığı i İzmir İl Şube
4. Bölge Müdürlüğü    | Müdürlüğü

Tanm ve Orman Bakanlığı   İzmir İl Şube

4. Bölse Müdürlüğü    Müdürlüğü

İzmir 11 Şube
Müdürlüğü

DKMP ŞUBE
MÜDÜRLÜĞÜ

Tarım ve Orman Bakanlığı

4. Bölge Müdürlüğü

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Karşı vaka

Çeşme

Selçuk

Karşıyaka

Menderes

Seferihisar

Torbalı

Bornova

İLÇE

Yamanlar Dağı

Tanay

Meryemana

Karagöl

Gümüidür

Ekmeksiz Plajı

Efeoğlu

Çiçekli

TABİAT
PARKI ADI

8

7

6

5

4

3

2

1

Sıra

No

İZMİR ILI TABİAT PARKLARI




